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安全はIHIアグリテックの願いです。

公道走行対応
標準装備

中型ブロードキャスタ

中型ブロードキャスタ

MBC/600・1200ℓタイプ

散布機

2スピンナータイプは、片側散布が可能

最大積載容量2種類（600・
1200ℓ）、散布機構3種類
（1スピンナー／2スピン
ナー／スパウト）、シャッタ
開閉2種類（電動/手動）で
多様なニーズに対応。

シャッタ部の動作を
安定させるため、

モータ駆動力を強化！

MBC1204PEMBC1204PE

MBC1204WEMBC1204WE

＊印の部品は鉱物系資材や土壌改良剤、融雪剤（砂状）等の摩耗の著しい肥料散布時にご使用ください。
※鉱物系資材の散布にはこの部品以外にも専用の耐摩耗用部品と調整が必要になります。
　詳しくは販売店にお問合せください。
＋印のアジテータASYは粉状農業用融雪剤アッシュ系散布用です。
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1602660000
1604031000 ヘンカンハーネス 日農工、DIN7ピンコネクタ変換コード

1606110000
1602671000
1602680000
1602690000
1602630000
1602641000
1602621000

鉱物系資材（鉱さい、鉄、粉砕石灰など）の散布は著しい摩耗が発生するため標準状態では適応しておりません。
耐摩耗用オプション部品をご使用ください。 詳しくは販売店にお問合せください。
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型　　式
機体寸法mm 性　　能ホッパ規格

装着方法 駆動方式
全幅全高全長

1600600

16501200

600

1200

1200
600

1200

1900

1950

1900

1950

1900

1900

1950

970

1250

970

1250

970

970

1250

重量
㎏

適応トラクター
kW（PS）

33～59
（45～80）

4～10

51.5～88（70～120）

33～59
（45～80）

51.5～88（70～120）

33～59
（45～80）

33～59
（45～80）

51.5～88（70～120）

PTO駆動
350～450rpm

PTO駆動
350～450rpm

PTO駆動
450～500rpm

PTO駆動
450～500rpm

PTO駆動
500～540rpm

最大積載
容量　ℓ

最大積載
重量　㎏

作業速度
㎞/時

散布量
㎏/10a

毎時能力
a/時

散布幅
m

180 標準3点リンク

標準3点リンク

標準3点リンク

標準3点リンク

JIS標準Lカプラ

JIS標準Lカプラ

標準3点リンク

標準3点リンク

JIS標準Lカプラ

標準3点リンク

JIS標準Lカプラ

標準3点リンク

JIS標準Lカプラ
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195

210

215

225

245

250

260

180

185

210
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1600

1650

1600

1600600

1650

MBC604SE

MBC604SE-0L

MBC1204SE

MBC604PE

MBC604PE-0L

MBC1204PE

MBC604WE

MBC604WE-0L

MBC1204WE

MBC604SM

MBC604SM-0L

MBC604PM

MBC604PM-0L
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※全長・全高の寸法は、開閉レバー部を除いた寸法です。　※全高寸法及び重量はスタンドを含んでいません。　※散布幅は肥料の性状により変わります。
※最大積載量は1200kgです。　※肥料の積載量により、トラクターにウエイトが必要になる場合があります。
※本カタログ記載の数値は、実測値またはそれに基づいて計算された値を一般的な代表数値として示したものであり、使用条件などにより異なる場合があり
　ます。ご検討の際の目安の数値としてご使用下さい。
※トラクターとの接続は灯火器側日農工規格ＣＮＳＭコネクタを標準装備。
◆農耕トラクターとのマッチングに限り公道走行に対応しています。◆公道走行に関する詳細は日本農業機械工業会の公道走行ガイドブックをご確認ください。

中型シリーズで、
広い面積の作業もスピーディに！

部品番号1660380000;AGポートケーブルAssy;58X 日農工規格「AG-PORT/58コネクタXタイプ終端抵抗付き」対応トラクター用
部品番号1660360000;AGポートケーブル;58X 日農工規格「AG-PORT/58コネクタXタイプ」対応トラクター用



安心 安全 簡単 便利

散布方式

トラクターとのマッチングが簡単。

電動部は左右独立して動くよう
に2つあり、W（ダブル）シャッタ
コントローラから、両側散布、右
側散布、左側散布を選択し散布
を行います。
境界線近くを散布する場合など
に片側散布ができるので肥料を
これまで以上に削減できます。

シンプルに肥料の落下口位置を選んで散布

独自の落下口により10a当り5㎏からの少量精密散布が可能

最大22mのワイド散布

別売のフレコンハンガーにより、フレコ
ン肥料の投入がスムーズに行えます。

※型式末尾：Mの1スピナー
タイプ、スパウトタイプに
適応。

一人で軽々とホッパを持ち
上げてダンプ状態にするこ
とができて、清掃時、点検時
等に無理な姿勢をとること
がありません。

MBC604SE

安価なフレコン肥料投入の際はホッパ
間口が広いので楽 ！々低コスト農業に貢
献します。

MBC604PE

安心・便利な機能で、肥料散布をもっと快適に！

フレコンハンガー
（別売品）

定評あるホッパダンプ機構でメンテナンス簡単。

FARB106SHVFARB106SHV


